i
—

de Monpesler, als feels seus batles, veguers, corts,

justitiis, juratis et allis- officialibus et subditis
nostris ad quos presentes peruenerint, salutem
et gratiam. Cum nos ad mandatum Summi Pon-
tificis inibuimus ne aliquis de terra nostra sit
ansus extrahere. causa portandi ad aligua loca
sarracenorum, ferrum, arma, lignamina, pane
nec aliqua alia victnalia, et hujusmodi inibitio-
nem per uos temeri et obseruarli mandanerimus
firmiter, ut in litteris nostris quas super hoc
nobis misimus plenius continebatur. Nuncauntem
significamus ucbis quod nobis modo in Barchi-
none existentibus, probi homines Barchinone
comparuerant coram nobis et rogauerunt nos ut
deberemus declarare cisdemm que sub nomine
uictualium intelligebamus. Nos autem habito
consilio cum fratribus predicatoribus et minori-
bus super predictis, ita duximus ordinandum
quod nemo de terra nostra sit ausus ad aliqua
loca terre uel dominationis soldani Alexandrie
aliguas merces nec aliquas alias res, prohibitas uel
non prohibitas, deportare; nec etiam ad aliquam
alia loca sarracenorum deportare uel mittere fer-

ram, arma, lignamina, plumbum, peguntam, .
filum canabi uel aliquid alind de quo esarcia .

fieri possint, nec nauem, lignum uel aliquod ua-
xellum uendere sarracenis, nec deportare ctiam
uel mittere frumentum, ordeum, milium, pani-
cium, adazam, fabas, cicera nec aliquam farinam
ipsorum bladorum uel aliquam farinam. Omnia
uero alia possint ad terram regis Tunicii et ad
alia loca sarracenorum, excepta terra et domina-
tione dicti soldani Alexandrie, libere deportare.
Mandantes uobis firmiter et districte quatenus
hujusmodi inibitionem nostram faciatis ad omni-
bus inuiolabiliter obseruari ut superius contine-
tur, et non contraueniatis nec aliquéem contra-
uenire permitatis, side nostri confiditis gratia uel
amore. Non autem intelligimus pro hujusmod:
mandato nostro inibere quin domini nanium lig-
norum et aliorum uaxellorum possint in eorum
nauibus liguis et aliis uaxellis portare uictnalia
quecumgque eis et marinariis necessarta, nec non
et mercatoribus in eisdem euntibus, secundom
quod viaticam fueriz, quod facere debebunt juxta
cognitionem duorum proborum hominem Rip-
parie, quod uos ad hoc legales scilicet eligatis;
nec quin possint etiam portare in eisdem naul-
bus lignis et naxellis aliis peguntam et clauos ad
opus eorum nauium et lignorum ac etiam alio-
rum uaselloram et arma ad ipsorum deffensio-

justicies, jurats e altres officials e sotsmeses nos-
tres, als quals estes letres uendran, salut e gracia.
Con nos a manament del subira bisbe haiam
uedat que negu de la terra nostra no gos trer
per rao de portar a neguns lochs de serrayns
ferre, armes, lenyam; pans ne negutnes altres